证券代码：002426         证券简称：胜利精密          公告编号：2018-116

苏州胜利精密制造科技股份有限公司

关于公司、控股股东签署框架协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

苏州高新区管理委员会为响应习近平总书记在民营企业座谈会上的讲话精神，

拟成立支持民营企业发展基金，用于降低苏州高新区辖内的上市公司大股东高质

押率，以缓解上市公司流动性压力，以确保民营企业正常运营发展，苏州胜利精

密制造科技股份有限公司（以下简称“公司”、“上市公司”或“胜利精密”）属于

首批重点支持企业之一。

近日，胜利精密、公司控股股东高玉根先生与苏州资产管理有限公司、苏州

高新区管委会委托的苏州高新资产管理有限公司、东吴证券股份有限公司协商一致

并签署《支持民营发展基金框架协议》，积极支持控股股东降低质押率，有效缓解

上市公司流动性压力，具体情况如下：

一、主要参与方基本情况

（一）公司名称：苏州胜利精密制造科技股份有限公司

注册地址：苏州高新区浒关工业园

公司类型：股份有限公司

统一社会信用代码：91320500756428744L

成立时间：2003年 12月 05 日

（二）高玉根先生

身份证号：32050419660110****

（三）公司名称：东吴证券股份有限公司

注册地址：苏州工业园区星阳街 5号

公司类型：股份有限公司

统一社会信用代码：91320000137720519P

成立时间：1993年 4月 10 日

（四）公司名称：苏州资产管理有限公司

注册地址：苏州高新区邓尉路 105号

公司类型：有限责任公司(国有控股)

统一社会信用代码：91320500MA1ML9WL32

成立时间：2016年 05月 23 日

（五）公司名称：苏州高新资产管理有限公司

注册地址：苏州高新区锦峰路 199号

公司类型：其他有限责任公司

统一社会信用代码：91320505MA1MDX560A

成立时间：2015年 12月 31 日

二、框架协议主要内容

由苏州高新区管委会组织各参与方共同设立专项基金，用于降低控股股东高

玉根先生的股权质押率，并缓解上市公司流动性压力，促进胜利精密的可持续性

发展壮大，拟设立总规模不超过 25亿的专项基金。

1、参与方为纾解被支持方经营管理及流动性压力，拟组织设立系列专项基金，

总规模不超过 25亿元。

2、先期设立不超过 5亿元专项基金，拟给予控股股东降低股权质押率。

3、拟设立专项基金不超过 20亿，并积极筹措资金，协调有效的增信手段。

三、风险提示

鉴于各方对于专项基金的磋商处于初步阶段，尚需要对担保资产进行尽职调

查，对具体方案和详细条款进行协商，并经上市公司履行相关审批流程，以最终

达成交易意向，进一步推进各基金筹建、资金到位和股权转让等事项。

公司将严格按照有关法律法规的规定和要求，根据该事项进展情况及时履行

信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

《支持民营发展基金框架协议》

                                苏州胜利精密制造科技股份有限公司董事会

                                            2018年 11 月 15日